REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 05.582.132.0001/92

Camaradeportodemoz.pa.gov.br
Rua 19 de Novembro, 1610 – Centro

Fone Fax (093) 3793-1753
Porto de Moz – PA

PORTARIA Nº 00018/2020                                Porto de Moz-PA, 02 de Março de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PORTO DE MOZ, ESTADO DO PARÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ATRIBUÍDAS POR LEI.

                Considerando o disposto na resolução nº 002/2009, na necessidade de tratar assunto

de interesse deste Município, junto ao Tribunal de Contas dos Municípios e Tribunal de Contas

do Estado na capital do estado nos dias 03-04-05-06 de Março de 2020.

                RESOLVE:

                Conceder 04 (QUATRO) diárias ao servidor (a) ROBERTO LOBATO GARCIA,

no valor de R$ 1.400,00 (HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS).

                Registre-se, publique-se e cumpra-se.

               Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Porto de Moz, 02 de Março de 2020.

______________________________

Edson André Salviano Campos

Presidente